令和２年４月６日

保護者様

中央区立佃中学校長

 大 倉 清 子

臨時休校中の対応について

臨時休校中の登校日につきまして１日あたり１学年の登校予定とお伝えしておりました

が、変更して下記のとおり対応いたしますのでご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休校の期間

 令和２年４月７日（火）から５月６日（水）まで

２ 登校日

   ４月７日（火）より１０日（金）までの期間、登校日はありません。

   以降の登校日についてはホームページとこども安全安心メールでお伝えします。

３ その他

（１）臨時休校中は毎朝検温をし、本日配布しました健康観察表を記入してください。

（２）部活動は中止します。

（３）学校行事の実施や１学期の期間については別途お知らせいたします。

［担当］

副校長 星谷 雅俊

電話 ３５３１－７２１４